
DATA TITOLARE OPERAZIONE SALDO
ENTRATE USCITE ENTRATE USCITE CASSA / BANCA RICAVI COSTI

01/01/20 Comitato Saldo iniziale 2.832,54 16.972,85 19.805,39
31/01/20 BCC Canone Home Banking Gennaio 1,50 19.803,89 1,50
04/02/20 Vivaio Noleggio Albero Natale 50,00 19.753,89 50,00
24/02/20 Comitato Risultato evento Tutti in maschera 340,29 19.413,60 340,29
28/02/20 BCC Canone Home Banking Febbraio 1,50 19.412,10 1,50
10/03/20 Eco di BG Necrologo per Parroco - Don Mariano 111,51 19.300,59 111,51
23/03/20 Osp. Magri Contributo Pro emergenza Sanitaria - Covid 19 1.000,00 18.300,59 1.000,00
23/03/20 BCC Comm. Bonifico 1,00 18.299,59 1,00
23/03/20 CRI - Urgnano Contributo Pro emergenza Sanitaria - Covid 19 800,00 17.499,59 800,00
23/03/20 BCC Comm. Bonifico 1,00 17.498,59 1,00
23/03/20 Scuola Materna Contributo Pro emergenza 1.350,00 16.148,59 1.350,00
23/03/20 BCC Comm Bonifico 0,50 16.148,09 0,50
31/03/20 BCC Canone Home Banking Marzo 1,50 16.146,59 1,50
31/03/20 BCC Competenze 1° Trim. 2020 6,00 16.140,59 6,00
01/04/20 BCC Recupero Bollo estratto conto - 1° Trim. 2020 24,87 16.115,72 24,87
29/04/20 Infocert Rinnovo PEC Comitato -  Anno 2020 30,50 16.085,22 30,50
30/04/20 BCC Canone Home Banking Aprile 1,50 16.083,72 1,50
29/05/20 BCC Canone Home Banking Maggio 2020 1,50 16.082,22 1,50
30/06/20 BCC Canone Home Banking Giugno 2020 1,50 16.080,72 1,50
30/06/20 BCC Competenze 1° Trim. 2020 6,00 16.074,72 6,00
01/07/20 BCC Recupero Bollo estratto conto - 2° Trim. 2020 24,87 16.049,85 24,87
31/07/20 BCC Canone Home Banking Luglio 2020 1,50 16.048,35 1,50
19/08/20 Sfera Networks Sfera Net. Saldo Fatt. 2102 e 2345 35,38 16.012,97 35,38
19/08/20 BCC Comm. Bonifico 0,50 16.012,47 0,50

TOTALI 2.832,54 532,30 16.972,85 3.260,62 16.012,47 0,00 3.792,92

Quadratura (Cassa + Banca) 16.012,47 -3.792,92 Perdita 2020
Cassa 2.300,24      
Banca c/c 13.712,23   

Totale  >>> 16.012,47   Inventario Merci / Attrezzature 1.075,00
Beni Patrimoniali 4.845,90

TOTALE  ATTIVO 21.933,37

Basella, 31 Agosto 2020

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2020 - Situazione al 31.08.2020
CASSA BANCA CONTO ECONOMICO
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Giuseppe Rapizza
Allegato 05



DATA TITOLARE Cod. OPERAZIONE SALDO
Caus. ENTRATE USCITE ENTRATE USCITE CASSA / BANCA

01/01/20 Comitato 0 Saldo iniziale 2.832,54 16.972,85 19.805,39

31/01/20 BCC 5 Canone Home Banking Gennaio 1,50 1,50
28/02/20 BCC 5 Canone Home Banking Febbraio 1,50 1,50
23/03/20 BCC 5 Comm. Bonifico 1,00 1,00
23/03/20 BCC 5 Comm. Bonifico 1,00 1,00
23/03/20 BCC 5 Comm Bonifico 0,50 0,50
31/03/20 BCC 5 Canone Home Banking Marzo 1,50 1,50
31/03/20 BCC 5 Competenze 1° Trim. 2020 6,00 6,00
01/04/20 BCC 5 Recupero Bollo estratto conto - 1° Trim. 2020 24,87 24,87
30/04/20 BCC 5 Canone Home Banking Aprile 1,50 1,50
29/05/20 BCC 5 Canone Home Banking Maggio 2020 1,50 1,50
30/06/20 BCC 5 Canone Home Banking Giugno 2020 1,50 1,50
30/06/20 BCC 5 Competenze 1° Trim. 2020 6,00 6,00
01/07/20 BCC 5 Recupero Bollo estratto conto - 2° Trim. 2020 24,87 24,87
31/07/20 BCC 5 Canone Home Banking Luglio 2020 1,50 1,50
19/08/20 BCC 5 Comm. Bonifico 0,50 0,50

5) Spesee ed oneri bancari 75,24

04/02/20 Vivaio 6 Noleggio Albero Natale 50,00 50,00
24/02/20 Comitato 6 Risultato evento Tutti in maschera 340,29 340,29

6)  Spese per Feste / Eventi 390,29

23/03/20 Osp. Magri 8 Contributo Pro emergenza Sanitaria - Covid 19 1.000,00 1.000,00
23/03/20 CRI - Urgnano 8 Contributo Pro emergenza Sanitaria - Covid 19 800,00 800,00
23/03/20 Scuola Materna 8 Contributo Pro emergenza 1.350,00 1.350,00

8) Spese per Contributi a Terzi 3.150,00

10/03/20 Eco di BG 9 Necrologo per Parroco - Don Mariano 111,51 111,51
29/04/20 Infocert 9 Rinnovo PEC Comitato -  Anno 2020 30,50 30,50
19/08/20 Sfera Networks 9 Sfera Net. Saldo Fatt. 2102 e 2345 35,38 35,38

9) Spese Ammin. / Gestione 177,39

TOTALI 2.832,54 532,30 16.972,85 3.260,62 3.792,92

Leggenda Causale Cassa / Banca iniziali 19.805,89
Partite di giro 0
Ricavi da feste 1 Perdita Anno 2002 (al 31/08) 3.792,92
Ricavi diversi 2
Spese Banca 5
Spese Feste 6
Pubblicità 7
Spese Contrib. 8
Sèese Ammin. / Gestionali 9 Cassa / Banca finali 16.012,97
Patrimoniali 10 (al 31/08/2020)

Basella, 31 Agosto 2020

CASSA BANCA
BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2020 - Situazione al 31.08.2020 - Dettaglio Costi
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